
湖南天劲制药有限责任公司电力增容设备采购及安装项目招标公告 

                      （招标编号：HNXZ-2018-ZB03-XMZB-0275） 

        
项目所在地区：湖南省,长沙市 

一、招标条件 

    本湖南天劲制药有限责任公司电力增容设备采购及安装项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金为 招标人为湖南天劲制药有限责任公司。本项目已具备招标条件，现

进行公开招标。 

二、项目概况和招标范围 

规模：湖南天劲制药有限责任公司电力增容设备采购及安装，以及与电力部门的工作对

接，确保电力配送到公司（详见图纸及设备清单内容），约 180 万元 

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

    (001)湖南天劲制药有限责任公司电力增容设备采购及安装项目; 

三、投标人资格要求 

    (001 湖南天劲制药有限责任公司电力增容设备采购及安装项目)的投标人资格能力要求：

3.1 资质要求： 

(1)具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期； 

(2)本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包叁级及以上资

质或输变电工程专业承包叁级及以上资质的企业资质，且具有国家电力监管委员会或国家能

源局湖南监管办公室（或其他省级国家能源局监管办公室）颁发的承装（修、试）电力设施

许可证承装类三级及以上资质和承试类四级以上资质, 施工企业安全生产许可证处于有效

期，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力； 

3.2 业绩要求：需提供一个投标人近三年（2015 年 4 月-2018 年 4 月）签订的金额 100 万元

及以上配电增容工程业绩，以合同复印件为准。 

3.3 本次招标不接受联合体投标；; 

 

本项目不允许联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间：从 2018 年 04 月 18 日 09 时 00 分到 2018 年 04 月 24 日 17 时 00 分 



获取方式：现场报名 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2018 年 05 月 08 日 09 时 30 分 

递交方式：长沙市东二环一段 1139 号湖南省国际商务中心 510 室现场递交 

六、开标时间及地点 

开标时间：2018 年 05 月 08 日 09 时 30 分 

开标地点：长沙市东二环一段 1139 号湖南省国际商务中心 510 室 

七、其他 

     

7.1 项目概况与招标范围 

7.1.1  项目名称：湖南天劲制药有限责任公司电力增容设备采购及安装项目 

7.1.2  建设地点：湖南天劲制药有限责任公司 

7.1.3  规模：约 180 万元 

7.1.4  供货及安装时间要求：45 日历日  

7.1.5  质量及保修要求： 

质量要求：符合《工程施工质量验收规范》合格标准 

设备部分：免费保修 2 年 

线路施工以及设备安装部分：按国务院 2000 年 279 号令保修。 

7.1.7  招标范围：湖南天劲制药有限责任公司电力增容设备采购及安装，以及与电力部门的

工作对接，确保电力配送到公司（详见图纸及设备清单内容） 

7.1.8  标段划分：不分标段 

7.2 投标保证金 

投标保证金的金额为：人民币 叁万元整（￥30000.00 元），由投标人基本账户转入投标保证

金的托管账户。投标保证金到账截止时间为：投标保证金必须是从投标人单位的基本账户在

投标截止时间前一日转入投标保证金的托管账户管理。投标保证金具体要求详见本项目招标

文件第二章投标人须知前附表第 3.4.1 项规定。      

开户名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

开户银行：招商银行长沙分行营业部 

银行账号：7319 0315 6810 711 

7.3 招标文件的获取及澄清答疑发布 



7.3.1  请从 2018 年 4 月 18 日～2018 年 4 月 24 日时止（北京时间，下同）每天上午 8:30-12：

00，下午 2:30-5:00（节假日不休）在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司（东二环锦泰广场

国际商务中心 507 室）获取招标文件、图纸及设备清单。 

持以下资料购买招标文件： 

（1）单位介绍信 

（2）法定代表人身份证明或授权委托书(附法定代表人身份证明)、个人身份证 

（3）营业执照副本（及资质证书副本复印件） 

（4）企业安全生产许可证副本 

以上资料验原件留复印件，复印件须逐页加盖公章。 

7.3.2  招标文件每套售价 400 元，递交投标文件时缴纳，售后不退。 

7.3.3  澄清答疑采用书面方式。招标人对招标文件、设备清单的澄清答疑均采用书面发布。 

7.4 投标文件的递交 

7.4.1  投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）及开标时间为 2018 年 5 月 8 日 9

时 30 分，地点为长沙市东二环一段 1139 号湖南省国际商务中心 510 室。 

7.4.2  逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封的投标文件，或投标人未按本项目招

标公告第 6.1 款规定获取招标文件的，招标人将拒收。 

7.4.3  投标人拟任本项目的项目负责人须亲自到场参加投标,授权委托代理人必须为拟任本

项目的项目负责人。 

7.5 发布公告的媒介 

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》上发布。 

 

八、监督部门 

   本招标项目的监督部门为无。 

九、联系方式 

   招 标 人：湖南天劲制药有限责任公司                          

   地    址：长沙市高新技术开发区麓松路 659号                              

   联 系 人：钟华                              

   电    话：13017199677                               

   电子邮件：21922081@qq.com                              

 



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼 

   联 系 人： 易鹏、李陵、游韬 

   电    话： 0731-84447300转 2049 

   电子邮件： 826887184@qq.com 

 

 

 

       招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）         

      

                    招标人或其招标代理机构：                 （盖章）      

Administrator
签名1

Administrator
新建图章


